

בְּלֹא שִׁפְתַי מִרְמָה: ב מִלִּפְנֵיךָ מִשְׁפָּטִי יֵצֵא עֵינֶיךָ תַּחֲזִינָה מִיִּשְׂרָאֵל: ג בְּחַנְתָּ לְבִי פְקַדְתָּ לִילָה צָרַפְתָּנִי כֹל תִּמְצָא זַמְתִּי כֹל יַעֲבֹר פִּי: ד לַפְעֻלֹת אָדָם בְּדַבַּר שִׁפְתֶיךָ אֲנִי שָׁמַרְתִּי אַרְחוֹת פְּרִיזָן: ה תִּמְדָּךְ אֲשֶׁר־י בְּמַעֲגֻלֹתֶיךָ כֹּל נִמְוָטוּ פְעָמָי: ו אֲנִי קָרָאתֶיךָ כִּי תַעֲנֵנִי אֵל הַט אֲזַנְךָ לִי שְׁמַע אִמְרָתִי: ז הַפְלֵה חֲסִדֶיךָ מִזְשִׁיעַ חוֹסִים מִמַּתְקוֹמָמִים בִּימִינֶךָ: ח שְׁמַרְנִי כְּאִישׁוֹן בַּת עֵינַי כִּצֵּל בְּנִפְיֶךָ תִּסְתִּירֵנִי: ט מִפְנֵי רִשְׁעִים זֶה שְׁהוֹנֵנִי אִיבִי בְּנִפְשׁ יִקְיֹפוּ עָלָי: י חֲלָבִמוֹ סָגְרוּ פִימֹו דַּבְּרוּ בְּגֵאוֹת: יא אֲשֶׁר־נִוּוּ עֵתָה (סבבנו) סִבְבֵנוּ עֵינֵיהֶם יִשִּׁיתוּ לְנִטּוֹת בְּאַרְצָן: יב דְּמִינוּ בְּאַרְיָה יִכְסֹוּף לְטָרוֹף וְכִכְפִּיר יֵשֵׁב בְּמִסְתָּרִים: יג קוֹמָה יְהוָה־יִשְׁמַע קְרָמָה פָּנָיו

זוהר תהלים

חביבה כנסת ישראל לפני הקדוש ברוך הוא, שבכל זמן שכנסת ישראל באה לפני הקדוש ברוך הוא, הקדוש ברוך הוא מזדמן כנגדה. זהו שכתוב שמעה ה' צדק הקשיבה רנתי האזינה תפילתי. אמר דוד, אני התקשרתי עם כנסת ישראל, כמו שהיא נמצאת לפניך, גם אני כך נמצא. ומשום כך, שמעה ה' צדק - בראשונה, ואחר כך - הקשיבה רנתי האזינה תפילתי.

בְּלֹא שִׁפְתַי מִרְמָה, מה זה בלא שפתי מרמה? אלא כך שנינו, כל דבור ודבור של תפלה שמוציא אדם מפיו, עולה למעלה ובוקע רקיעים, ונכנס למקום שנכנס, ושם נבחן אותו הדבור, אם זה דבור כשר ואם לא. אם זה דבור כשר - מכניסים אותו לפני המלך הקדוש לעשות רצונו. ואם לא - מסטים אותו החוצה, ומתעוררת באותו דבור רוח אחרת.

אמר לו, אף על גב שלא יכול לכוון לבו ורצונו, סדור ושבח של רבונו למה שיגרע? אלא יסדר את שבח רבונו אף על גב שלא יכול לכוון, ויתפלל תפלתו. זהו שכתוב תפלה לרוד שמעה ה' צדק הקשיבה רנתי. שמעה ה' צדק - בתחלה, משום שהוא סדור של שבח רבונו. ואחר כך הקשיבה רנתי האזינה תפילתי. מי שיכול לסדר שבח רבונו ולא עושה, עליו כתוב (ישעיה א) גם כי תרבו תפלה אינני שמע ידיכם וגו'.

כל דבור ודבור של תפלה שמוציא אדם מפיו עולה למעלה ובוקע רקיעים, ונכנס למקום שנכנס, ושם נבחן אותו הדבור, אם זה דבור כשר ואם לא

שְׁמַעַה ה' צָדֵק הַקְשִׁיבָה רִנָּתִי הָאֲזִינָה תִּפְלָתִי (י, א): [זוהר ויקרא פ' מצורע (דף נ"ה.)] רַבִּי חִזְקִיָּה פִּתַח וְאָמַר, (תהלים יז) 'שְׁמַעַה ה' צָדֵק' וְגו'. כְּמָה

זוהר

להזדווג עם המלכות, שנאחז דוד בפנים שלה,

הספירות ונקרא עץ החיים, הוא יחזור פניו